
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

університету імені В.Н. Каразіна

Віль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна

з питання:
"Про розвиток і підтримку видання науково-популярного журналу 

«ііпіуєг8ІШє8. Наука та просвіта»"
від 24 лютого 2020 р., протокол №5

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з науково-педагогічної 
роботи А. В. Пантелеймонова щодо розвитку і підтримки видання науково- 
популярного журналу «Ііпіуегзіїаіез. Наука та просвіта», Вчена рада зазначає: 

оновлено склад редакційної ради та редакційної колегії журналу; 
затверджено оновлений перелік рубрик журналу та відповідальних за 

наповнення редакційного портфелю;
у 2019 році було видано 1-й та 2-й номери журналу, присвячені 215-й 

річниці заснування університету.

Вчена рада ухвалила:
1. Редакційній колегії журналу:

дотримуватися періодичності виходу номерів та засідань редакційної 
колегії;
залучити до роботи над матеріалами широке коло постійних авторів. 

Відповідальні: Посохов С.І., Пантелеймонов А.В.
Термін виконання: 30.04.2020 р.

2. Розробити та забезпечити функціонування вебсайту журналу.
Відповідальні: Фоломєєв М.А.
Термін виконання: 30.04.2020 р.

3. Рекомендувати деканам факультетів, директорам навчально-наукових та науково- 
дослідних інститутів, завідувачам кафедр, керівникам інших структурних 
підрозділів університету оформити передплату журналу.
Відповідальні: декани факультетів, директори навчально-наукових та науково- 
дослідних інститутів.
Термін виконання: 30.04.2020 р.

4. Розробити графік та провести роботу щодо популяризації журналу у засобах 
масової інформації, закладах вищої та середньої освіти Харкова й Харківської 
області.
Відповідальні: Бабічев А.В., Фоломєєв М.А.



Термін виконання: 30.04.2020 р.

5. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради. 
Відповідальні: Круглова В.В.
Термін виконання: 28.02.2020 р.


